Протокол заседания секции моды Союза Дизайнеров

                                                        от 20.04.2009г. №

Присутствовали:
1. Бондаренко Е.К. – ответственный секретарь Правления СПбСД

2. Петрова Е.И. – председатель секции моды СД

3. Елизаров А.А. – секретарь секции моды СД

члены секции:
4. Архипова Г.В.

5. Бурчакова И.А.
6. Кузнецова М.М.
7. Петрова Е.А.
8. Маткеримова Н.А.
                                                           Повестка дня:
1. Внесение изменений в устав.

2. Проведение конференции.

Слушали:
      Выступление Петровой Е.И. по вопросу о выборе делегатов на конференцию от секции моды в количестве 15 человек (1:5).

Постановили:
1. Выбрать делегатов на предстоящую конференцию в составе:

      Петрова Е. И. – председатель секции

      Елизаров А. А. – секретарь

      Литвиненко Е. С.
      Королёва Т. Н.

      Сафронова И.Н.
      Петрова Е.А.

      Кондратенкова Л.Ф.

      Гринько Н.К.

      Кузнецова М.О.

      Семёнова В.В.

      Парамонова Н.В.

      Паж Ж. А.

      Корягина Е.И.

      Пименова Н.Е.

      Короткова Т. В.

 Председатель секции моды:                                     /Петрова Е.И./

 Секретарь:                                                                 /Елизаров А.А./